
Obecní úřad Troskovice
Troskovice - Jivína 6, 512 63 Rovensko p. Tr.

Tel. č.: obecní úřad 481 381 214, starosta 725 071 119
e-maíl: troskovicgggraläcz httpz/Iwwwsrajczłtroskovlcg IČO: 00 276 201

Sběr nebezpečných složek
komunálního odpadu.

bude proveden u hasičské zbrojnice v Troskovících

v sobotu 6. května 2017 od 8.00 do 8.10 h.
Sběr bude prováděn ambulantnim způsobem, tj. pojízdnou sběrnou. Odpady
budou přebírány kvalifikovanými pracovníky společnosti Severočeské
komunální služby s.r.o.

Přijímány budou následující druhy odpadů:
- léky všeho druhu včetně masti
- domácí kapalné i tuhé chemikálie (ředídla, kyseliny, louhy, vývojky a

ustalovače, chemické přípravky na ochranu rostlin, hubení plevelů a
škůdců atd.). Vše řádně označené!

- zbytky starých barev, obaly od barev
- kompletní televizory, počítače, monitory, tiskárny, lednice, drobné

elektrozařízení, zářivky
- všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií a článků
- upotřebenémotorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 l)
- olejové filtry a další zaolejovaný materiál.

Nebudou přijímány následující druhy odpadů:
- odpad stavebního charakteru
- eternit, azbest, asfalt
- stavební omítky, lepidla, směsí atd.

zpusob přebírání odpadu:
- Odpady budou předávány občany na označeném stanovišti osobně

pracovníkům zajišťujícim sběr.
Je zde zakázáno odkládat odpady před příjezdem mobilní sběmy.

- Nebude přijat odpad, který bude umístěn na stanoviště před příjezdem
mobilní sbérny nebo po jejim odjezdu.

- Sběr bude probíhat pod dohledem zástupce Obecního úřadu Troskovice.

Troskovice 27. 4. 2017

~ x g; oudaJ roslav
/ star ta


